
Tischtennis-Kreisverband Emsland Pokal
2012/13

Kreispokal-Vorrunde Herren E
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Letzten 16 bis zum 07. Oktober 2012 Achtelfinale bis zum 11. November 2012 Viertelfinale bis zum 14. Dezember 2012
Terminvereinbarungen an: kreispokal@tischtennis-emsland.de

Spielleiter-Kontakt: Polke, Klaus-Peter, Frankenweg 9, 49716 Meppen, Tel.: 05931/8101, kp.polke@web.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Fr.

03.12.2012
03.12.2012
11.12.2012
14.12.2012

19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00

2
4
1
3

SV Rot-Weiß Heede
SV Sigiltra Sögel II
SV Sparta Werlte
DJK SF Bockhorst

SG Gauerbach
SV Eintracht Emmeln
SV Concordia Emsbüren
SV Sigiltra Sögel

5:4
5:0
5:1
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Di.
Di.
Fr.
So.
So.
So.

29.10.2012
31.10.2012
06.11.2012
06.11.2012
09.11.2012
11.11.2012
11.11.2012
11.11.2012

16:00 v
20:00 v
19:30 v
19:45 v
20:00 v
11:00
11:00
11:00 v

5
6
3
2
8
1
4
7

DJK SF Bockhorst
SV Eintracht Emmeln
FC Neulehe II
SV Sparta Werlte
SV Sigiltra Sögel
SV Concordia Emsbüren
SV Rot-Weiß Heede
SV Sigiltra Sögel II

SG Bramsche
SV Concordia Emsbüren II
SG Gauerbach
SV Olympia Laxten
FC Neulehe
Raspo Lathen
SC Spelle-Venhaus
SG Gauerbach II

5:0 NA
5:0
1:5
5:2
5:4

5:0 NA
5:2
5:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.
 
So.

27.09.2012
03.10.2012
 
07.10.2012

20:00 v
11:30 h/v (1)
 
11:00

11
13
 
2

SV Esterwegen
SC Spelle-Venhaus II
Spielort:
SV Sigiltra Sögel III

SV Eintracht Emmeln
SV Sigiltra Sögel II
 
SV Concordia Emsbüren

3:5
0:5

 
0:5

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Raspo Lathen
SV Sparta Werlte
SV Olympia Laxten
SG Gauerbach
FC Neulehe II
SC Spelle-Venhaus
SV Rot-Weiß Heede
DJK SF Bockhorst
SG Bramsche
SV Concordia Emsbüren II
SG Gauerbach II
SV Sigiltra Sögel
FC Neulehe
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